Jacobus die Hekellere (dg: h) de Venloen hereditarie vendidit Willelmo Pigge hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex tercia parte ad ipsum spectante in quinque et dimidio bonariis #terre# (dg: prati) sitis in parrochia de Venloen ad locum dictum Efterlinge inter hereditatem Henrici Baliuwe ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Gorichem ex alio atque ex quinque lopinatis terre sitis (verbeterd uit: sitas) in parrochia et loco predictis inter hereditatem ecclesie de Venloen et mense sancti spiritus in Venloen ex uno et inter hereditatem Wijnrici die Oude ex alio tendentibus cum utroque fine ad hereditatem Bathe Peters atque ex quinque lopinatis terre sitis in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Wijnrici ex uno et inter hereditatem investiti de Venloen et Johannis van den Berge ex alio tendentibus cum

uno fine ad hereditatem dicte Bathe et cum reliquo fine ad hereditatem investiti et Wijnrici predictorum (dg: ut dicebat pro) atque ex una lopinata terre sita ibidem contigue juxta hereditatem Wijnrici predicti #ut dicebat# promittens super omnia habita et habenda warrandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et dimidio vase dicto een half vierdenvaet siliginis hereditarie paccionis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 278r 02 do 18-02-1406.

Theodericus Bijts verkocht aan Elizabeth wv Godefridus van Bijnckem een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Caterstraet, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Ghesa Blavoets anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de gemeint, belast met een b-erfcijns van 4 groten paijment aan het kapittel in Oirschot, 1/3 deel van 8 hoenderen aan Gerburgis wv Theodericus van den Poirten en een b-erfcijns van 44 schelling paijment aan Henricus Steenwech zwv Hubertus.

Solvit II boddreger.

Theodericus Bijts domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Caterstraet inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Ghesa Blavoets ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth (dg: f) relicte quondam Godefridi de Bijnckem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor grossorum pagamenti capitulo in Oirschot et tercia parte octo pullorum Gerburgi relicte quondam Theoderici van den Poirten et hereditario censu XLIIII solidorum pagamenti Henrico Steenwech filio quondam Huberti exinde solvendis. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gheel datum quinta post Valentini.

BP 1184 f 278r 03 do 18-02-1406.

Marselius Huben soen van den Hazelberch verkocht aan Mathijas van Geffen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 5 lopen land, in Dinther, ter plaatse gnd die Borckart, tussen Margareta van Bernheze en haar kinderen enerzijds en Jutta Zuijskens en haar kinderen anderzijds.

Marselius Huben (dg: va) soen van den Hazelberch hereditarie vendidit Mathije de Geffen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia) quinque lopinatis terre sitis in parrochia de Dijnther ad locum dictum die Borckart inter hereditatem Margarete de Bernheze et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Jutte Zuijskens et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et (dg: obligationem d) aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 278r 04 do 18-02-1406.

Engbertus Delft zwv Jacobus Aven zoen beloofde aan hr Johannes Sceijffart priester 31 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend, na maning te betalen.

Engbertus Delft filius quondam Jacobi Aven zoen promisit super omnia domino Johanni Sceijffart presbitro XXXI Hollant gulden (dg: monete comitis) scilicet uno Engels nobel vel valorem pro tribus Hollant gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 278r 05 do 18-02-1406.

Johannes wettige zvw Willelmus Walraven en Henricus Hermans soen ev Aleijdis dvw voornoemde Willelmus verkochten aan Alardus van Meghen smid alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Johannes nzvw voornoemde Willelmus.

Solvit.

(dg: Johannes filius #legitimus# quondam) Johannes filius legitimus quondam Willelmi Walraven et Henricus Hermans soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi omnia et singula bona eis de morte quondam Johannis filii naturalis dicti quondam Willelmi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Alardo de Meghen fabro promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 278r 06 do 18-02-1406.

Ghisbertus zv Henricus van der Smedebroec ev Zensa dvw Johannes Rover van Vladeracken verkocht aan Johannes van Ollant zvw Johannes van Ollant alle goederen die aan voornoemde Zensa gekomen waren na overlijden van Hilla wv Johannes Bernts soen grootmoeder van voornoemde Zensa, gelegen onder Oss.

Solvit.

Ghisbertus filius Henrici van der Smedebroec maritus et tutor legitimus Zense sue uxoris filie quondam Johannis Rover van Vladeracken omnia et singula bona dicte Zense de morte quondam Hille relicte quondam Johannis Bernts soem avie olim eiusdem (dg: Zense) Zense successione advoluta quocumque locorum #{in linker marge:} infra parrochiam de# #Os# consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de (dg: Ho) Ollant filio quondam Johannis de Ollant promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Zense deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 278r 07 do 18-02-1406.

Walterus van Griensvenne verkocht aan Johannes van Griensvenne Rutgers soen een beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, ter plaatse gnd Griensvensche Waut, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Arnoldus van den Broeck anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes en met het andere eind aan Johannes Hermans soen van Lijeshout, met de wegen die erbij horen.

Solvit II boddreger.

Walterus de Griensvenne quoddam pratum situm infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum (dg: Griensvensche) #die Sporct# in loco dicto Griensvensche Waut inter hereditatem Johannis de Griensvenne (dg: ex uno) Rutgers soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Broeck ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Hermans soen van Lijeshout (dg: promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis) simul cum viis ad premissa spectantibus ut dicebat #hereditarie vendidit primodicto Johanni# promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 278r 08 do 18-02-1406.

Gerongius van den Bosch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerongius van den Bosch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.278v.

quinta post Valentini: donderdag 18-02-1406.

BP 1184 f 278v 01 do 18-02-1406.

Johannes van Vladeracken droeg over aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken een b-erfcijns van 8 Vlaamse groten of ander paijment van dezelfde waarde, die Henricus Voet beloofd had met Lichtmis te betalen aan voornoemde Johannes, gaande uit een stuk land, in Rosmalen, tussen Bruggen en Heze.

Johannes de Vladeracken hereditarium censum octo grossorum Flandrensium seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Henricus Voet promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parrochia de Roesmalen inter Bruggen et Heze prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: filio quondam) filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Jacobus datum quinta post Valentini.